
 
SABIEDRĪBA  AR  IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“VĪGANTS” 
Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, tālr. 26446651, vigants@vigants.lv  

Reģ.Nr. LV55403000931, SEB banka, kods UNLALV2X, konta Nr. LV31UNLA0009000609004 

 Jēkabpils novada, Salas pagastā 

2023.gada 1.augustā 

UZAICINĀJUMS PIEDALĪTIES 

 

SIA “Vīgants” rīkotajā cenu aptaujā “Sašķidrinātās naftas gāzes (propāna-butāna gāzes) piegādei SIA 

“VĪGANTS” katlu mājai Skolas ielā 2a, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 2023./2024.g. apkures 

sezonai, izmantojot mobilās piegādes iekārtas (ADR prasībām atbilstošus konteinerus) 

 

CENU APTAUJAS  INSTRUKCIJA UN TEHNISKĀS PRASĪBAS 

1. Tirgus  izpētes priekšmets “Sašķidrinātās naftas gāzes (propāna-butāna gāzes) piegādei SIA “VĪGANTS” 

katlu mājai Skolas ielā 2a, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 2023./2024.g. 

apkures sezonai, izmantojot mobilās piegādes iekārtas (ADR prasībām 

atbilstošus konteinerus). 

2. Pieteikumu iesniegšanas datums 

un vieta 

Pretendenti piedāvājumus var iesniegts līdz 2023.gada 11.augustam, 

pulkstens 11:00,  SIA “Vīgants”, Susējas ielā 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils 

novads personīgi; vai atsūtot pa pastu; vai sūtot  ar drošu elektronisko parakstu 

parakstītus dokumentus uz e-pastu: vigants@vigants.lv 

3. Līguma izpildes termiņš un 

3.1. Piegādes vieta 

No 2023.gada oktobra līdz 30.04.2024. 

Piegādes vieta SIA ”Vīgants” katlu māja Skolas ielā 2a, Sala, Salas pagasts, 

Jēkabpils novads.  

4. Plānotais piegādes apjoms 

 

 

Plānotais apjoms: 

SIA “Vīgants” plānotais propāna butāna gāzes apjoms 2023./2024.g. apkures 

sezonai – 3 000 MWh. 

Apjoma nosacījumi: 

1) Pasūtītājs ir tiesīgs iegādāties tādu propāna butāna gāzes apjomu, kāds 

nepieciešams Pasūtītāja katlu mājas darbības nodrošināšanai un samazināt vai 

palielināt norādīto apjomu atkarībā no gada sezonas un laika apstākļiem. 

2) Propāna butāna gāzes enerģijas daudzums ikmēnesi tiks fiksēts pēc 

faktiski patērētā apjoma, kas tiek uzskaitīts pēc skaitītāja radījuma.  

5. Kontaktpersona Rita Audriņa, e-pasts: vigants@vigants.lv, tālrunis 29 169 675. 

6. Iesniedzamie dokumenti 

(dokumentus iesniedzot 

elektroniski tie ir jāparaksta ar 

drošu elektronisko parakstu, kas 

satur laika zīmogu) 

Saskaņā ar pievienoto veidlapu: 

1) Pretendenta pieteikums (1.pielikums); 

1.1.) pilnvara, ja iesniedz pilnvarotā persona. 

2) Finanšu piedāvājums (2.pielikums). 

3.) Lūdzam pretendentu pie piedāvājuma pievienot līguma projektu. 

7. Piedāvājuma izvēles kritērijs Tehniskajai informācijai atbilstošs ekonomiski un saimnieciski izdevīgākais 

piedāvājums ar zemāko cenu. 

Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, neizvēloties 

nevienu piedāvājumu, ja piedāvātā cena pārsniedz SIA “Vīgants” budžetā 

prognozēto apjomu vai piedāvājumi neatbilst nosacījumiem. 

8. Papildus nosacījumi 
Prasības gāzei: 

➢ Gāzes sastāvam jānodrošina iespēja ražot siltumenerģiju pie ārgaisa 

temperatūras līdz -25OC; 

➢ Gāzes sastāvam jānodrošina dūmgāzu sastāva atbilstību apkārtējās vides 

aizsardzības prasībām; 

➢ Pasūtītājs no gāzes saražoto siltumenerģijas daudzumu uzskaita ar 

atbilstoši verificētām mērierīcēm. 

valdes locekle         Rita Audriņa  

mailto:vigants@vigants.lv


1.pielikums   

PRETENDENTA PIETEIKUMS 

“Sašķidrinātās naftas gāzes (propāna-butāna gāzes) piegādei SIA “VĪGANTS” katlu mājai Skolas ielā 2a, 

Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 2023./2024.g. apkures sezonai, izmantojot mobilās piegādes iekārtas 

(ADR prasībām atbilstošus konteinerus) 

  

 

sastādīšanas vieta datums 

 

Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas numurs:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Informācija par 

pretendenta 

kontaktpersonu 

(atbildīgo personu) 

 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  

E-pasta adrese  

Finanšu rekvizīti 

Bankas nosaukums:  

Bankas kods:  

Konta numurs:  

Līgumu paraksta (amats, vārds, uzvārds):  

 

Ar šo Pretendents: 

➢ apņemas ievērot visas cenu aptaujas prasības; 

➢ atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību līdz cenu aptaujas līguma noslēgšanas brīdim; 

➢ garantē visu sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

 

 

Pretendenta paraksts : ____________________________________________________ 

                                                      (amats, paraksts, vārds, uzvārds)  



2.pielikums 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
“Sašķidrinātās naftas gāzes (propāna-butāna gāzes) piegādei SIA “VĪGANTS” katlu mājai Skolas ielā 2a, 

Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 2023./2024.g. apkures sezonai, izmantojot mobilās piegādes iekārtas 

(ADR prasībām atbilstošus konteinerus) 
 

__________________________________, 
(uzņēmuma nosaukums) 

1. Piesakoties sašķidrinātās naftas gāzes (propāna-butāna gāzes) piegādes cenu aptaujā, piedāvājam šādu cenu 

 

 ______________________ par 1 MWh, bez PVN, (pēc siltumenerģijas skaitītāja rādījumiem). 

 

1.1. Piedāvātajā summā ir iekļauti siltumenerģijas ražošanas zudumi un dabasgāzes katla regulēšanas  

izmaksas, piegādes izmaksas u.c. izmaksas pakalpojuma kvalitatīvai nodrošināšanai.  

1.2. Preces cenā netiek iekļauts dabas resursu nodoklis un PVN. 

 

 

Vēlamā maksāšanas kārtība: 

Rēķina izrakstīšanas datums:  _________________ 
Rēķina apmaksas dienu skaits: ________________ 

Citi nosacījumi, kas nodrošina piedāvājumu: 

Lūdzu norādiet, ja tādi ir, citus piedāvājuma nosacījumus, kas pasūtītājam jāņem vērā: 

 

Papildus piedāvājumi: 

Lūdzu norādiet, ja tādi ir, citus piedāvājumus, kuri pasūtītājam varētu būt saistoši attiecībā uz iepirkuma 

priekšmetu 

 
Lūdzam pretendentus pie piedāvājuma pievienot līguma projektu. 
 

Mēs apliecinām, ka: 

 apmaksa par patērēto kurināmo tiek aprēķināta atbilstoši skaitītāja rādījumam, kas uzstādīts pēc dabasgāzes 

katla. 

 Pretendents nav sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai. 

 Pretendents nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā cenu aptaujā. 

 Esam iepazinušies ar prasībām un uzdevumiem, tā pielikumiem, kā arī pilnībā uzņemamies atbildību par 

iesniegto piedāvājumu. 

 iesniegtais piedāvājums nesatur komercnoslēpumu un Pasūtītājs, Līguma slēgšanas rezultātā to ir 

tiesīgs publicēt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (ja piedāvājums satur komercnoslēpumu, lūdzam 

norādīt kāda informācija iesniegtajā piedāvājumā ir komercnoslēpums);      

 

 

 

 

 

 

Pretendenta paraksts : ____________________________________________________ 

                                                     (amats, paraksts, vārds, uzvārds) 


